

Frit Valg - Svane Pleje ApS

Stigsborgvej 36, 1., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 35 68 17 44

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Henning Nørgaard Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frit Valg - Svane Pleje ApS Stigsborgvej 36, 1. 9400 Nørresundby
	Telefon: 41402010 Hjemmeside: Svanepleje.dk
	CVR-nr.: 35 68 17 44 Stiftet: 11. marts 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Nørgaard Blaabjerg, Formand Tina Birgitte Jørgensen Per Buttenschøn Poul Erik Petersen
Direktion	Tina Birgitte Jørgensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Svane Bogdol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde pleje og udføre rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.124 t.kr. mod 19.897 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på at hele egenkapitalen er tabt. De forventer at reetablere denne med fremtidige positive resultater.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	23.123.575	19.897.021
1 Personaleomkostninger	-22.748.023	-19.023.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-242.532	-186.938
Driftsresultat	133.020	686.507
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.231	-125.345
Resultat før skat	19.789	561.162
Skat af årets resultat	-5.068	-127.924
Årets resultat	14.721	433.238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.721	433.238
Disponeret i alt	14.721	433.238

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	708.337	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	708.337	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	839.749	420.238
Materielle anlægsaktiver i alt	839.749	420.238
Deposita	29.063	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.063	0
Anlægsaktiver i alt	1.577.149	420.238
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.903.831	3.108.652
Udsudte skatteaktiver	0	11.468
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.130	0
Andre tilgodehavender	1.027.906	2.951.112
Periodeafgrænsningsposter	146.160	15.635
Tilgodehavender i alt	8.142.027	6.086.867
Likvide beholdninger	1.891.861	2.061.215
Omsætningsaktiver i alt	10.033.888	8.148.082
Aktiver i alt	11.611.037	8.568.320

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-735.045	-749.766
	Egenkapital i alt	-685.045	-699.766
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	57.730	0
	Hensatte forpligtelser i alt	57.730	0
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	129.764	245.446
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.764	245.446
3	Kortfristet del af langfristet gæld	115.682	103.546
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.628.793	712.401
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.884.882	3.017.078
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	135.894
	Anden gæld	6.479.231	5.053.721
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.108.588	9.022.640
	Gældsforpligtelser i alt	12.238.352	9.268.086
	Passiver i alt	11.611.037	8.568.320
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.183.004	-1.133.004
Resultatdisponering	0	433.238	433.238
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-749.766	-699.766
Resultatdisponering	0	14.721	14.721
	50.000	-735.045	-685.045

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	20.290.551	16.970.082		
Pensioner	1.780.876	1.564.212		
Andre omkostninger til social sikring	183.372	164.252		
Personaleomkostninger i øvrigt	493.224	325.030		
	<u>22.748.023</u>	<u>19.023.576</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>54</u>	<u>48</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.482	28.970		
Andre finansielle omkostninger	82.749	96.375		
	<u>113.231</u>	<u>125.345</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2021	
Leasingforpligtelser	<u>245.446</u>	<u>115.682</u>	<u>129.764</u>	<u>0</u>
	<u>245.446</u>	<u>115.682</u>	<u>129.764</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverancegarantier er der givet pant i likvide midler med indestående 750 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.904
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	598
Goodwill	708

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 242 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 245 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	121
Garantiforpligtelser	1.000
Andre eventualforpligtelser	124
Eventualforpligtelser i alt	1.245

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New Milestone Holding ApS, CVR-nr. 29179557 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
